
     
Takim me banorët e lagjës Mati 2

e mërkurë, me datë 8 Prill 2015
ora: 17:00

në Sh.M.U “Mitrush Kuteli”
Matiçan 

        
      

           
 
 

 

Të mërkurën, më 8 Prill 2015, në orën 17:00, Komuna e Prishtinës - 
Drejtoria e Urbanizmit, Ndërtimit dhe Mrojtjes së Mjedisit 

së bashku me 
N.N “Infra Plus”- Prishtinë 

do të takohen me banorët e lagjes “Mati 2” 
për të diskutuar lidhur me Projekt-propozimin e 

Hartimit e Planit Rregullues “Mati 2”

Takimi mbahet në objektin e Sh.M.U “Mitrush Kuteli” - 
Matiçan

Ju ftojmë të merrni pjesë


